
KANADAVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
PO BOX 595, OTTAWA PO B, ON, K1P 5P7

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 TORONTO
CA

Konsullata e Republikës së Kosovës
470 Somerset Street West Ottawa, 

ON K1R 5J8

2 OTAVË
CA Ambasada e Republikës së Kosovës

470 Somerset St W, Ottawa, 

ON K1R 5J8, Canada

https://maps.app.goo.gl/fHY9nuxosMnYhZqM7
https://maps.app.goo.gl/fHY9nuxosMnYhZqM7
https://maps.app.goo.gl/bCknqYjPBP1G6tP66
https://maps.app.goo.gl/bCknqYjPBP1G6tP66

